Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ ____от __________ года                                                            дер.Колтуши

	О внесении изменений в решение совета депутатов № 71 от 21.10.2014 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями), уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов № 71 от 21.10.2014 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее –Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
   «5. Классный чин может быть первым или очередным. Первый классный чин присваивается муниципальному служащему, не имеющему классного чина муниципального служащего муниципального   образования в Ленинградской области и замещающему  должность  муниципальной  службы, по которой  производится присвоение классных чинов.»;
1.2.  В Приложении «Представление на присвоение классного чина» к Положению слова «повышения квалификации или профессиональной переподготовки» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования».
2.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации.
Глава муниципального образования                                              В.В. Денисов